

药融园国营食堂新增厨房设备及用具采购控制价清单

采购单位名称：河池市国盛资产管理有限责任公司

收货地址：河池市大任产业园药融园国营食堂

序号	设备、用具品名	规格参数	单位	计划采购数量	单价	单项控制价	备注
1	烫粉桶	1500*600*800, 6KW, 220V	台	1	3680.00	3680.00	
2	竹筷		把	10	25.00	250.00	
3	单头猛火炉	450*600*800	台	1	960.00	960.00	
4	蒸包炉	600*600*800	台	1	2350.00	2350.00	
5	不锈钢托盘	600*400*30	个	9	65.00	585.00	
6	高压阀		个	3	78.00	234.00	
7	高压管		米	30	35.00	1050.00	
8	调味盅	16CM	个	4	22.00	88.00	
9	调味盅	18CM	个	5	26.00	130.00	
10	洗米盆	40CM	个	3	65.00	195.00	
11	漏盘	42CM	个	5	56.00	280.00	
12	洗碗布	24*24	张	10	8.00	80.00	
13	留样盒	120*120*60	个	20	9.00	180.00	
14	垃圾桶	300*150	个	10	25.00	250.00	
15	弹盖垃圾桶	560*400	个	1	186.00	186.00	
16	小垃圾袋	30CM	扎	20	12.00	240.00	
17	大包牙签	天然毛竹, 高温消毒, 约6.5cm	扎	7	18.00	126.00	
18	剪刀	加厚钢材, 剪切力强, 长约21cm	把	3	35.00	105.00	
19	不锈钢水龙头	单冷	个	12	156.00	1872.00	
20	不锈钢洗手盆	450*380*250	个	1	176.00	176.00	
21	份数盘	520*360*100	个	10	120.00	1200.00	
22	不锈钢蒸笼	56CM	个	3	220.00	660.00	
23	厚打汤勺	7两	个	7	25.00	175.00	
24	厚漏勺	7两	个	2	25.00	50.00	
25	强力塑料桶	23升	个	5	45.00	225.00	
26	陶瓷饭碗	4.5寸	个	12	8.00	96.00	
27	香木筷		把	2	28.00	56.00	
28	陶瓷骨碟	6寸	个	12	18.00	216.00	
29	陶瓷汤勺	2号	个	12	5.00	60.00	
30	陶瓷汤古	大号	个	2	45.00	90.00	
31	陶瓷旦型腰盘	10寸	个	1	42.00	42.00	
32	陶瓷竹节盘	10寸	个	1	36.00	36.00	
33	陶瓷深盘	10寸	个	1	36.00	36.00	

序号	设备、用品品名	规格参数	单位	计划采购数量	单价	单项控制价	备注
34	陶瓷浅式盘	12寸	个	1	40.00	40.00	
35	陶瓷麦型盘	10寸	个	1	45.00	45.00	
36	陶瓷三角盘	10寸	个	1	48.00	48.00	
37	陶瓷凤尾盘	9寸	个	2	38.00	76.00	
38	陶瓷荷叶盘	9寸	个	1	36.00	36.00	
39	陶瓷浅式盘	10寸	个	1	22.00	22.00	
40	陶瓷深盘	9寸	个	2	38.00	76.00	
41	陶瓷味碟	3.75寸	个	12	12.00	144.00	
42	陶瓷牙签筒		个	2	18.00	36.00	
43	陶瓷烟灰缸	大号	个	3	15.00	45.00	
44	陶瓷茶壶	大号	个	2	85.00	170.00	
45	玻璃酒尊	水晶平面	个	12	16.00	192.00	
46	玻璃烈酒杯	水晶平面	个	12	5.00	60.00	
47	玻璃钢化杯	钢化平板	个	20	4.50	90.00	
48	陶瓷八角碗	10#	个	1	45.00	45.00	
49	陶瓷深盘	10#	个	1	35.00	35.00	
50	塑料碗	22cm深	个	30	8.00	240.00	
51	透明胶	48*200y	卷	1	24.00	24.00	
52	不锈钢漏斗	650*380	个	1	610.00	610.00	
53	不锈钢台	1500*600*800	台	1	920.00	920.00	
54	不锈钢壁架	1300*300	个	1	640.00	640.00	
55	不锈钢工作台	1500*800*800	台	1	1160.00	1160.00	
56	塑料凳	108#	张	8	45.00	360.00	
57	垃圾铲	大号	把	5	35.00	175.00	
58	蒜蓉机	120W, 1.5L	台	1	780.00	780.00	
59	不锈钢快餐盘	伍格	个	200	21.00	4200.00	
60	不锈钢碗台	1200*600*800	台	1	1440.00	1440.00	
61	大蓝箱	680*550	个	2	260.00	520.00	
62	双耳大黄框	750*450	个	2	250.00	500.00	
63	不锈钢壁架	2500*300	个	2	730.00	1460.00	
64	不锈钢壁架	2400*450	个	1	860.00	860.00	
65	留样盒	120*120*60	个	20	15.00	300.00	
66	防烫手套	防火棉夹层	个	4	120.00	480.00	
67	双头洗菜池	1200*600*950	个	2	920.00	1840.00	
68	厨帽（前厅）	面料：涤棉	顶	5	28.00	140.00	
69	防水袖套	双层防水布	对	5	25.00	125.00	
70	布袖套	兰布艺	对	6	12.00	72.00	

序号	设备、用具品名	规格参数	单位	计划采购数量	单价	单项控制价	备注
71	布围裙	兰布艺	张	15	12.00	180.00	
72	加大垃圾袋	黑扎袋	扎	10	18.00	180.00	
73	打菜勺	8两	个	10	45.00	450.00	
74	牙签筒	塑料	个	8	3.50	28.00	
75	小方菜蓝	103P	个	12	8.00	96.00	
76	大圆米筛	420CM	个	2	35.00	70.00	
77	小圆米筛	360CM	个	3	28.00	84.00	
78	抽风机更换		台	1	600.00	600.00	
79	蒸饭柜发热管	4KW	条	6	220.00	1320.00	
80	发热管安装		项	1	360.00	360.00	
81	60公斤白桶	特厚食品级	个	6	120.00	720.00	
82	中份数盘	不锈钢深盘	格	1	128.00	128.00	
83	1.2米电脑办公桌	1200*600*760	张	1	950.00	950.00	
84	1.2米铁架床	1200*2000mm	张	1	1680.00	1680.00	
85	淋浴花洒套装		套	1	560.00	560.00	
86	U型玻璃门锁		把	1	80.00	80.00	
87	灭火器	手提式干粉，重4公斤	个	4	180.00	720.00	
88	美的热水器	型号：F80-22B6(HE) 规格：80升，定频 一级能效	台	1	2200.00	2200.00	
89	高压水管	304不锈钢工业波纹	根	2	85.00	170.00	
90	户外大型垃圾桶	240L，加厚塑料	个	1	560.00	560.00	
91	大垃圾袋	加厚，承重力强	扎	1	35.00	35.00	
92	窗帘	2000*2300	付	2	580.00	1160.00	
93	办公桌椅	650*700*750mm	套	1	650.00	650.00	
94	调味拼台	1200*500*800，不锈钢	个	1	1160.00	1160.00	
		合计金额				48106.00	
控制总价：人民币：肆万捌仟壹佰零陆元整（¥：48106.00元）							
注：以上价格不含税费，只含运费、安装费及上门服务费。交货期合同签订后3天开始交货，需免费保修1年，终身维护。需备注设备、用具品牌，以备交货查验。							